МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОЛИПЕЛЬГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от 02.09.2024 г.                                                                                                № 102 - ОД
с. Волипельга

       Об обеспечении бесплатным горячим питанием обучающихся МОУ

«Волипельгинская СОШ», получающих начальное общее образование

         На основании приказа Министерства образования и науки Удмуртской

Республики от 03 июля 2024 года № 914 «О внесении изменения в приказ

Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 01 декабря

2023 года № 1936 «Об установлении размера средней стоимости одного

горячего питания в день на одного обучающегося, получающего начальное

общее образование в образовательных организациях», приказа Управления

образования Администрации Вавожского района от 16 июля 2024 года

№ 147-ОД «О внесении изменений в приказ Управления образования

Администрации Вавожского района от 06 декабря 2023 года № 298-ОД «Об

установлении размера средней стоимости одного горячего питания в день на

одного обучающегося, получающего начальное общее образование в

муниципальных образовательных организациях муниципального

образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской

Республики»

п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить организацию бесплатного горячего питания обучающихся,

получающих начальное общее образование в МОУ «Волипельгинская

СОШ»,  с 3 сентября 2024 года.

2. Установить размер средней стоимости горячего обеда на одного

обучающегося, получающего начальное общее образование в МОУ

Волипельгинская СОШ», в сумме 93 рубля 75 копеек.

3. Утвердить список обучающихся 1-4 классов, обеспеченных бесплатным

горячим питанием, в количестве 40 человек (Приложение 1).

4. Возложить ответственность за обеспечение в полной мере необходимых

условий для организации безопасного и качественного питания

обучающихся, своевременную отчетность по питанию на заведующего

хозяйством Кузвесову Марину Юрьевну.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ответственного за организацию питания в школе - социального педагога

Глазырину Надежду Муртазовну.

Директор школы                                         Ю.В. Бушмакина

С приказом ознакомлены:

___________Глазырина Н.М.

___________Кузвесова М.Ю.

Приложение 1

  к приказу №102-ОД от 02.09.2024 г.

Список

обучающихся 1-4 классов,

обеспеченных бесплатным горячим питанием

1 класс

1. Домаскин Денис

2. Касаткина Кира

3. Меньшикова Анна
4. Рябова Кира

5. Рябова Юлия

6. Соколова Евгения
7. Тураева Варвара

8. Репина Елизавета

2 класс

1. Башкирцева Виктория

2. Вострикова Наталья

3. Зубков Василий
4. Еремин Даниил

5. Еремин Кирилл

6. Яковлев Сергей
7. Пьянов Евгений

3 класс
1. Гоголев Арсений

2. Ехлаков Егор

3. Загуменова Юлия

4. Касаткина Злата
5. Копысова Валерия

6. Мадьяров Вячеслав

7. Потапенко Анастасия
8. Рябов Динар

9. Домаскина Аделина

10. Богатырёв Денис

11. Лаврентьева Екатерина
12. Дёмин Иван

13. Корепанов Матвей

14. Фицнер Анастасия
15. Русских Денис

4 класс
1. Ершов Ярослав

2. Зуева Анастасия

3. Зуев Станислав

4. Корепанова Вероника
5. Прозоров Артём

6. Тургин Артём

7. Хороброва Валерия
8. Шихарев Владислав

9. Яшпаев Арсений

10. Баженов Александр

                                                                                                ИТОГО: 40 человек